_______________________________________________________________________________________________________________________________________
Rua Afonso Rodrigues nº48,

Centro, Encanto – RN CEP: 59.905-000 -
CNPJ: 08.355.760/0001-23 E-mail:licitacaoencanto@hotmail.com

AVISO DE PRORROGAÇÃO DE LICITAÇÃO
EDITAL DE PREGÃO ELETRÔNICO N.º 020/2022

O Município de Encanto torna público a prorrogação para o dia 05/10/2022, às 08:30
do Pregão Eletrônico 020/2022, tendo como Objeto: Registro de Preços para futura e eventual
Aquisição de Material de Expediente destinado às Secretarias Municipais e Unidades Administrativas
do município de Encanto/RN.

  O edital e seus anexos poderão ser obtidos nos endereços eletrônicos
https://compras.m2atecnologia.com.br/ email: licitacaoencanto@hotmail.com ou no endereço: Rua
Afonso Rodrigues, Nº 48 Centro - Encanto/RN.

Encanto/RN, 20/09/2022.

_____________________________
Fabiano Ferreira Alves

Pregoeiro